
糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社  2022.04

曽 根 線 井 原 山 線 曽 根 線 曽 根 線 曽 根 線 曽 根 線 井 原 山 線 曽 根 線 曽 根 線 曽 根 線

前原駅北口 Maebaru-eki Kitaguchi(Maebaru Sta.North Entrance) 17:45 18:45 曽根グラウンド Sone Ground 6:45 7:10 8:02 8:15 16:20 19:20
丸田池公園前 Marutaike Koen-mae(Park) 17:46 18:46 曽根 Sone 6:45 7:10 8:02 8:15 16:20 19:20
前原 Maebaru(Itoshima-shi.) 17:47 18:47 銭瓶塚 Zenigamedzuka 6:46 7:11 8:03 8:16 16:21 19:21
伊都文化会館前 Ito Bunka-kaikan mae(Culture Hall) 17:49 18:49 曽根公民館 Sone Kominkan 6:47 7:12 8:04 8:17 16:22 19:22
糸島農協前 Itoshima Nokyo-mae (JA) 17:50 18:50 三雲入口 Mikumo Iriguchi 6:48 7:13 8:05 8:18 16:23 19:23
浦志 Urashi 17:51 18:51 平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 6:49 7:14 8:06 8:19 16:24 19:24
潤 Uruu 17:53 18:53 前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 6:50 7:15 8:07 8:20 16:25 19:25
産の宮 Sannomiya 17:54 18:54 中町 Nakamachi 6:52 7:17 8:09 8:22 16:27 19:27
波多江駅 Hatae-eki(JR Hatae Station) 6:57 ↓↓ ↓↓ 19:35 JA伊都菜彩前 JA Itosaisai-mae 6:52 7:17 8:09 8:22 16:27 19:27
波多江駅西 Hatae-eki-nishi(JR Hatae Station) 6:58 17:56 18:56 19:36 波多江 Hatae 6:54 7:19 8:11 8:24 16:29 19:29
井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) ↓↓ ↓↓ 18:57 ↓↓ 井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:25 16:30 ↓↓
健康福祉センター前 Kenkofukushi Center Agora ↓↓ ↓↓ 18:58 ↓↓ 健康福祉センター前 Kenkofukushi Center Agora ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:26 16:31 ↓↓
井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) ↓↓ ↓↓ 18:59 ↓↓ 井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:27 16:32 ↓↓
波多江 Hatae 6:59 17:56 19:00 19:37 波多江駅西 Hatae-eki-nishi(JR Hatae Station) 6:55 7:20 8:12 8:28 16:33 19:30
JA伊都菜彩前 JA Itosaisai-mae 7:01 17:59 19:02 19:39 波多江駅 Hatae-eki(JR Hatae Station) 6:56 7:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:31
中町 Nakamachi 7:01 17:59 19:02 19:39 産の宮 Sannomiya 8:14 8:30 16:35
前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 7:03 18:01 19:04 19:41 潤 Uruu 8:15 8:31 16:36
平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 7:04 18:02 19:05 19:42 浦志 Urashi 8:17 8:33 16:38
三雲入口 Mikumo Iriguchi 7:05 18:03 19:06 19:43 糸島農協前 Itoshima Nokyo-mae (JA) 8:18 8:34 16:39
曽根公民館 Sone Kominkan 7:06 18:04 19:07 19:44 伊都文化会館前 Ito Bunka-kaikan mae(Culture Hall) 8:19 8:35 16:40
銭瓶塚 Zenigamedzuka 7:07 18:05 19:08 19:45 前原 Maebaru(Itoshima-shi.) 8:21 8:37 16:42
曽根 Sone 7:08 18:06 19:09 19:46 丸田池公園前 Marutaike Koen-mae(Park) 8:22 8:38 16:43
曽根グラウンド Sone Ground 7:08 18:06 19:09 19:46 前原駅北口 Maebaru-eki Kitaguchi(Maebaru Sta.North Entrance) 8:23 8:39 16:44

曽根線（波多江経由） Sone Line(Via Hatae)　平日運行 Week days



糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社  2022.04

曽 根 線 井 原 山 線 井 原 山 線 曽 根 線 井 原 山 線 曽 根 線 井 原 山 線 曽 根 線 井 原 山 線 井 原 山 線 曽 根 線 井 原 山 線

前原駅北口 Maebaru-eki Kitaguchi(Maebaru Sta.North Entrance) 8:30 9:35 12:45 14:45 16:00 17:55 曽根グラウンド Sone Ground 8:02 9:00 10:57 14:07 15:20 17:22
丸田池公園前 Marutaike Koen-mae(Park) 8:31 9:36 12:46 14:46 16:01 17:56 曽根 Sone 8:02 9:00 10:57 14:07 15:20 17:22
前原 Maebaru(Itoshima-shi.) 8:32 9:37 12:47 14:47 16:02 17:57 銭瓶塚 Zenigamedzuka 8:03 9:01 10:58 14:08 15:21 17:23
伊都文化会館前 Ito Bunka-kaikan mae(Culture Hall) 8:34 9:39 12:49 14:49 16:04 17:59 曽根公民館 Sone Kominkan 8:04 9:02 10:59 14:09 15:22 17:24
糸島農協前 Itoshima Nokyo-mae (JA) 8:35 9:40 12:50 14:50 16:05 18:00 三雲入口 Mikumo Iriguchi 8:05 9:03 11:00 14:10 15:23 17:25
浦志 Urashi 8:36 9:41 12:51 14:51 16:06 18:01 平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 8:06 9:04 11:01 14:11 15:24 17:26
潤 Uruu 8:38 9:43 12:53 14:53 16:08 18:03 前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 8:07 9:05 11:02 14:12 15:25 17:27
産の宮 Sannomiya 8:39 9:44 12:54 14:54 16:09 18:04 中町 Nakamachi 8:09 9:07 11:04 14:14 15:27 17:29
波多江駅 Hatae-eki(JR Hatae Station) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ JA伊都菜彩前 JA Itosaisai-mae 8:09 9:07 11:04 14:14 15:27 17:29
波多江駅西 Hatae-eki-nishi(JR Hatae Station) 8:41 9:46 12:56 14:56 16:11 18:06 波多江 Hatae 8:11 9:09 11:06 14:16 15:29 17:31
井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) 8:42 ↓↓ ↓↓ 14:57 ↓↓ 18:07 井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) ↓↓ 9:10 ↓↓ ↓↓ 15:30 ↓↓
健康福祉センター前 Kenkofukushi Center Agora 8:43 ↓↓ ↓↓ 14:58 ↓↓ 18:08 健康福祉センター前 Kenkofukushi Center Agora ↓↓ 9:11 ↓↓ ↓↓ 15:31 ↓↓
井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) 8:44 ↓↓ ↓↓ 14:59 ↓↓ 18:09 井上病院前 Inoue Byoin-mae (Inoue Hospital) ↓↓ 9:12 ↓↓ ↓↓ 15:32 ↓↓
波多江 Hatae 8:45 9:47 12:57 15:00 16:12 18:10 波多江駅西 Hatae-eki-nishi(JR Hatae Station) 8:12 9:13 11:07 14:17 15:33 17:32
JA伊都菜彩前 JA Itosaisai-mae 8:47 9:49 12:59 15:02 16:14 18:12 波多江駅 Hatae-eki(JR Hatae Station) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
中町 Nakamachi 8:47 9:49 12:59 15:02 16:14 18:12 産の宮 Sannomiya 8:14 9:15 11:09 14:19 15:35 17:34
前原東中前 Maebaru Higashi Junior Highschool 8:49 9:51 13:01 15:04 16:16 18:14 潤 Uruu 8:15 9:16 11:10 14:20 15:36 17:35
平原古墳入口 Hirabaru Kofun Iriguchi(Mound) 8:50 9:52 13:02 15:05 16:17 18:15 浦志 Urashi 8:17 9:18 11:12 14:22 15:38 17:37
三雲入口 Mikumo Iriguchi 8:51 9:53 13:03 15:06 16:18 18:16 糸島農協前 Itoshima Nokyo-mae (JA) 8:18 9:19 11:13 14:23 15:39 17:38
曽根公民館 Sone Kominkan 8:52 9:54 13:04 15:07 16:19 18:17 伊都文化会館前 Ito Bunka-kaikan mae(Culture Hall) 8:19 9:20 11:14 14:24 15:40 17:39
銭瓶塚 Zenigamedzuka 8:53 9:55 13:05 15:08 16:20 18:18 前原 Maebaru(Itoshima-shi.) 8:21 9:22 11:16 14:26 15:42 17:41
曽根 Sone 8:54 9:56 13:06 15:09 16:21 18:19 丸田池公園前 Marutaike Koen-mae(Park) 8:22 9:23 11:17 14:27 15:43 17:42
曽根グラウンド Sone Ground 8:54 9:56 13:06 15:09 16:21 18:19 前原駅北口 Maebaru-eki Kitaguchi(Maebaru Sta.North Entrance) 8:23 9:24 11:18 14:28 15:44 17:43

曽根線（波多江経由） Sone Line(Via Hatae)　土･日･祝運行 Weekend&Holiday


